

Pachet Birotica

I.D.: 44483104

Data publicarii	04.11.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.298,40 RON - 8.298,40 RON

Descriere: 1 Agrafe de birou 28 mm , 100 buc/cut buc 10 1,00 10,00 2 Agrafe de birou 33 mm , 100 buc/cut buc 10 6,00 60,00 3 Agrafe de birou 50 mm , 100 buc/cut buc 10 10,00 100,00 4 Folie protectie documente A4 , 100 buc/set set 10 15,00 150,00 5 Stick Memory USB 32GB buc 10 60,00 600,00 6 Pix cu gel corp plastic transparent buc 10 2,50 25,00 7 Etichete autoadezive , 100 coli/top top 20 3,00 60,00 8 Post-it plastic index 42x12mm , 5 culori/set set 10 18,00 180,00 9 Dosar plastic cu sina si perforatii , diverse culori buc 100 0,50 50,00 10 Separatoare carton color , 105x240mm , 100 buc/set set 20 14,00 280,00 11 Banda corectoare 5mm x 8m buc 10 5,00 50,00 12 Perforator metalic de birou capacitate 60 coli Leitz buc 2 305,00 610,00 13 Capse 26/6 , 1000 buc/cut cut 20 13,00 260,00 14 Clips hartie 19mm , 12 buc/cut cut 10 3,00 30,00 15 Clips hartie 32mm , 12 buc/cut buc 10 7,00 70,00 16 Cartus toner Lexmark MX410de buc 5 300,00 1.500,00 17 Clips hartie 51mm , 12 buc/cut cut 10 16,00 160,00 18 Creion mecanic 1,00mm buc 2 20,00 40,00 19 Mine creion 1,00mm buc 10 5,00 50,00 20 Creion mecanic 0,7mm buc 5 15,00 75,00 21 Mine creion 0,7mm buc 10 5,00 50,00 22 Capsator metalic de birou Leitz 25 coli buc 3 45,00 135,00 23 Kit tastatura cu mouse wireless buc 5 135,00 675,00 24 Buretiera cu gel buc 5 8,00 40,00 25 Suport tavita orizontala realizata din retea metalica neagra , 3 buc/set buc 6 35,00 210,00 26 Decapsator tip gheruta buc 2 5,00 10,00 27 DVD-R , 4,7Gb , 120min , 25/set set 4 30,00 120,00
